
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ 

П Р И К А З 
 

Приказ УО-512 

 

12.10.2022 

 

 

О внесении изменений в приказ 

№ 410 от 29.08.2022 

«Об организации питания обучающихся в  

муниципальных общеобразовательных  

организациях в 2022-2023 учебном году» 

 

Во исполнение закона ХМАО-Югры от 30.01.2016 № 4-оз «О регулировании 

отдельных отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в 

государственных образовательных организациях, частных профессиональных 

образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях, 

частных общеобразовательных организациях, расположенных в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ начальника Управления образования администрации города 

Урай № 410 от 29.08.2022 «Об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях в 2022-2023 учебном году» изменения: 

1.1.  В п.п. 1.1. пункта 1 число «140,0» заменить числом «152,0», число «97,6» 

заменить числом «109,6»; 

1.2.  В п.п. 1.2. пункта 1 число «350,0» заменить числом «378,0», число «197,2» 

заменить числом «225,2»; 

1.3.  В п.п. 1.3 пункта 1 число «140,0» заменить числом «152,0», число «136,71» 

заменить числом «148,43», число «3,29» заменить числом «3,57»; 

1.4. В п.п. 1.4. пункта 1 число «350,0» заменить числом «378,0»; 

1.5. В п.п. 1.5 пункта 1 число «175,0» заменить числом «189,0». 

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник УО ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  2F8D66310B5A7252FAD560579E08916892A8213E 
Владелец  Зайцева  Лариса Викторовна 

Действителен с 02.09.2021 по 02.12.2022 

Л.В.Зайцева 

 

Гот.: Шемякина Е.С. 

Разд. дело, Чигинцева Ю.А., Слезина Е.В., Шемякина Е.С., школы 


